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APRUEBA  FALLO  DE  SELECCIÓN  Y
ADJUDICACION  CONCURSO  BECAS  DE
MAGÍSTER  EN  CHILE  PARA
FUNCIONARIOS/AS  DEL  SECTOR
PÚBLICO, AÑO ACADÉMICO 2017.
RESOLUCION EXENTO Nº: 3979/2017
Santiago  26/05/2017

DOCUMENTO ELECTRONICO

VISTOS:
Lo  dispuesto  en  el  DS  Nº491/71;  el  Decreto  Supremo  N°  335/10  y  sus  modificaciones,
todos del Ministerio de Educación; Ley de Presupuestos del Sector Público Nº 20.981 para el
año 2017; Resolución Nº 1600 de 2008, de la Contraloría General de la República, y

CONSIDERANDO:
a.          La Resolución Exenta Nº 164 de fecha 16 de marzo de 2017, que aprobó las bases del

Concurso de Becas de Magíster en Chile para Funcionarios/as del Sector Público, Año
Académico 2017 (Anexo N° 1)

 
b.            La convocatoria del certamen aludido, publicada en el Diario El Mercurio de Santiago,

de fecha 24 de marzo de 2017 (Anexo N° 2).
 
c.            La Resolución Exenta N° 2640 de 22 de marzo de 2016, que designó a los miembros del

Consejo  Asesor  de  Selección  del  Programa  de  Formación  de  Capital  Humano
Avanzado  del  Concurso  de  Becas  de  Magíster  en  Chile  para  Profesionales  de  la
Educación y Funcionarios del Sector Público, Año Académico 2017, (Anexo N° 3),
 

d.            El Acta suscrita por el Consejo Asesor de Selección del Concurso de Becas de Magíster
en Chile para Funcionarios/as del Sector Público, Año Académico 2017, de fecha 19 de
mayo  de  2017,  que  contiene  la  propuesta  de  puntaje mínimo  de  corte  y  el  listado
definitivo de seleccionados del certamen. (Anexo N° 4),

 
e.            La nómina completa de postulantes presentados (Anexo N° 5); la nómina de postulantes

declarados  fuera  de  bases  (Anexo  N°  6);  la  nómina  de  postulantes  seleccionados
(Anexo N° 7) y la nómina de postulantes no seleccionados  (Anexo N° 8),

 
f.                         Que CONICYT, en virtud de sus  facultades, a  la disponibilidad presupuestaria y a  la

propuesta  del  Consejo  Asesor  de  Selección  del  Programa  de  Formación  de  Capital
Humano  Avanzado,  ha  determinado  en  4,039  el  puntaje  de  corte  para  el  presente
concurso;

 
g.            Que mediante Certificado N° 28 de 19 de mayo de 2017, del Director del Departamento

de Administración y Finanzas,  se  informó acerca de  la disponibilidad presupuestaria
para la ejecución del concurso señalado. (Anexo N° 9);
 
 

h.                       Lo  informado  por  el  Programa  de  Formación  de  Capital  Humano  Avanzado  en  su
Memorando N° 7724 datado el 19 de mayo del año en curso (Anexo N° 10), y
 

i.              Las facultades que detenta esta Dirección Ejecutiva, de conformidad a lo señalado en el
DS 491/71, DS N° 97/15, ambos del Ministerio de Educación,

RESUELVO:
1.            APRUÉBASE el fallo de selección y adjudicación del Concurso Becas de Magíster en Chile
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para Funcionarios/as del Sector Público, Año Académico 2017.
 

2.            OTÓRGUENSE 55 becas de Magíster en Chile para Funcionarios/as del Sector Público a
los seleccionados individualizados en Anexo N° 7,

 
3.            NOTIFÍQUESE por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado el resultado

del  certamen  a  las  personas  individualizadas  en  los  Anexos  N°s  6  y  8.  Asimismo,
notifíquese a los postulantes seleccionados individualizados en el Anexo N° 7, a fin de
que  ejerzan  su  derecho  a  aceptar  o  rechazar  la  adjudicación  de  la  beca,  de
conformidad a lo indicado en el numeral 10.4 de las bases concursales.

 
4.       CELÉBRENSE los respectivos convenios de beca con los galardonados, y apruébense

por su correspondiente resolución exenta.
 
 
5.            De conformidad al numeral 10.2 de las bases concursales, aquellos seleccionados que

presentaren alguna de las incompatibilidades establecidas en la preceptiva que regula
el  certamen,  su  condición  de  becario  quedará  supeditada  al  cese  efectivo  de
inhabilidades al momento de firma del convenio.
 

6.           DEJÁSE constancia que contra el presente acto administrativo procede el recurso de
reposición de conformidad a lo previsto en la Ley N° 19.880, que establece las Bases
de  los  Procedimientos  Administrativos  que  rigen  los  Actos  de  los  Órganos  de  la
Administración  del  Estado,  sin  perjuicio  de  otros  medios  de  impugnación
contemplados por el ordenamiento jurídico.

ANÓTESE, REFRÉNDESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE

UNIDAD DE PRESUPUESTO ­ CONTABILIDAD
FECHA 25­05­2017

ITEM 24.01.221

CENTRO DE COSTO Becas

ANALISTA Ingrid León

CHRISTIAN NICOLAI ORELLANA
Director(a) Ejecutivo

DIRECCION EJECUTIVA

CNO / / RMM / JVP / ngl

DISTRIBUCION:
DANIEL PORTALES ­ Director(a) ­ FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
OFICINA DE ­ Buzón Oficina de Partes ­ GESTION DE PERSONAS
CARLOS PADILLA ­ SubDirector(a) Postulación y Selección ­ FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO



2017­5­26 SGDOC

http://ted.conicyt.cl/sgdoc/verExpedienteDesdeReporte.seam 3/3

 
Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO MAGÍSTER PARA FUNCIONARIOS/AS DEL SECTOR PÚBLICO AÑO ACADÉMICO 2017

ESTADO: POSTULANTES

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO

1 79170112 MASCULINO ABRIGO CORNEJO GUSTAVO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

2 79170146 MASCULINO ACUÑA GALVEZ NICOLAS ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

3 79170073 MASCULINO AEDO PINO MIGUEL ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

4 79170032 MASCULINO AGUAYO RIVAS ROBERT ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

5 79170052 FEMENINO AGUILAR MUÑOZ ALISSON PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE

6 79170057 FEMENINO ALCAINO RISCO NATALIA FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

7 79170150 MASCULINO ALFARO DUARTE NICOLAS IGNACIO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

8 79170014 FEMENINO ALTAMIRANO YAÑEZ NICOL STEFANIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

9 79170144 MASCULINO ALVAREZ MELGAREJO EDISON ALEX PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

10 79170076 FEMENINO ALVAREZ TORTORELLI CONSTANZA MONICA UNIVERSIDAD DE CHILE

11 79170016 FEMENINO ANABALON FLORES IRLANDA UNIVERSIDAD DE CHILE

12 79170121 FEMENINO ANDAUR ESTICA XENIA CAROLINA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

13 79170205 MASCULINO ANDAUR MARIN RAFAEL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

14 79170033 MASCULINO ANDRADES RODRIGUEZ EMMANUEL MIGUEL ANGEL UNIVERSIDAD DE TALCA

15 79170165 FEMENINO ANGULO CUEVAS JACQUELINE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

16 79170198 FEMENINO ARAVENA BERRIOS CATALINA UNIVERSIDAD DE CHILE

17 79170050 MASCULINO ARAYA MARTIN NICOLAS ISAIAS UNIVERSIDAD DE CHILE

18 79170145 MASCULINO ARCE SANTANDER PABLO EDUARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

19 79170063 MASCULINO ARENAS MENESES FRANCIS GIOVANNI UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

20 79170151 MASCULINO ARRIAGADA BUSTOS BORIS VLADIMIR UNIVERSIDAD DE CHILE

21 79170085 MASCULINO ARRIAGADA SANZANA CLAUDIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

22 79170162 MASCULINO AVENDAÑO ARANEDA MATIAS IGNACIO UNIVERSIDAD DE TALCA

23 79170177 MASCULINO BAEZA LAGOS YERKO PATRICIO UNIVERSIDAD DE CHILE

24 79170214 FEMENINO BALBOA MANOSALVA PAULA IVETTE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

25 79170099 MASCULINO BARRA HUEICHA ALAN JONATAN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

26 79170128 MASCULINO BARRA ROMERO GABRIEL ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

27 79170064 FEMENINO BECERRA VERDUGO MABEL MARGARITA UNIVERSIDAD DE CHILE

28 79170031 MASCULINO BELMAR MENANTEAU BRUNO ARTURO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

29 79170086 FEMENINO BENISMELIS RAMIREZ PAULINA IVONNE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

30 79170058 MASCULINO BORQUEZ NORAMBUENA RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

31 79170157 FEMENINO BRAVO ZUÑIGA ANDREA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO MAGÍSTER PARA FUNCIONARIOS/AS DEL SECTOR PÚBLICO AÑO ACADÉMICO 2017

ESTADO: POSTULANTES

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO

32 79170184 MASCULINO BUSTAMANTE ARANEDA MIGUEL ANGEL UNIVERSIDAD DE CHILE

33 79170194 FEMENINO BUSTAMANTE FERNANDEZ MARIELA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

34 79170216 MASCULINO CAMPOS TAPIA MARCELO ALONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

35 79170034 FEMENINO CAMUS RIOS MARCELA PAOLA UNIVERSIDAD DE CHILE

36 79170066 FEMENINO CANCINO MUÑOZ JOCELYN PAMELA UNIVERSIDAD DE CHILE

37 79170197 FEMENINO CANDIA TAPIA MACARENA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

38 79170124 FEMENINO CARRAZANA FLORES IVANIA ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

39 79170015 FEMENINO CARREÑO ORELLANA CAROLINA SOFIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

40 79170081 MASCULINO CARVAJAL AZUA RODRIGO RICARDO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

41 79170114 FEMENINO CARVAJAL BISAMA ZAHIRA AIDA UNIVERSIDAD DE CHILE

42 79170212 MASCULINO CASTILLO CASTILLO EDUARDO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

43 79170021 MASCULINO CASTILLO FIGUEROA PEDRO FELIX PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

44 79170001 MASCULINO CATALAN URZUA ANDRES HERNAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

45 79170053 MASCULINO CONTRERAS FREZ LUIS ENRIQUE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

46 79170180 FEMENINO CORDOVA GALLEGOS MARIBEL DEBORAH UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

47 79170070 FEMENINO COURT LIRA MARIA LORETTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

48 79170072 FEMENINO DELGADO MELLA CAROLINA HAYDEE UNIVERSIDAD DE CHILE

49 79170092 FEMENINO DIVIN VEAS CATHERINE NICOLE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

50 79170147 MASCULINO DOBBS ROA ALEJANDRO JAVIER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

51 79170084 MASCULINO DONOSO DIAZ MARTINO LAUTARO UNIVERSIDAD DE CHILE

52 79170105 FEMENINO ESCOBAR INOSTROZA JAVIERA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

53 79170196 MASCULINO ESCOBAR URIBE DIEGO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

54 79170059 MASCULINO ESCUDERO NAVARRETE CRISTIAN EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE

55 79170045 MASCULINO ESPINDOLA RIVERA MARIO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

56 79170148 FEMENINO ESPINOZA GAETE LESLIE ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

57 79170087 FEMENINO ESPINOZA NAVARRETE DANIELA FABIOLA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

58 79170185 FEMENINO ESTAY PALMA SYLVIA XIMENA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

59 79170143 MASCULINO ESTAY VARELA RAMON EDUARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

60 79170164 MASCULINO FAUNDEZ VERGARA RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

61 79170175 FEMENINO FERRADA BARRIENTOS PALOMA CONSTANZA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

62 79170200 MASCULINO FERREIRA PAREDES DANIEL ESTEBAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
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63 79170007 MASCULINO FIGUEROA COLARTE MAURICIO CARLOS UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

64 79170008 MASCULINO FLORES CORREA CRISTIAN ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE

65 79170193 MASCULINO FUENTEALBA RIVERA NICOLAS UNIVERSIDAD DE CHILE

66 79170005 FEMENINO FUENTES GONZALEZ MARCELA MABEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

67 79170117 FEMENINO FUENTES JARA LUNA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE

68 79170046 MASCULINO GALAZ ABARCA ALFONSO OSCAR UNIVERSIDAD DE CHILE

69 79170120 MASCULINO GAMONAL CASTRO CRISTIAN ANDRES UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO

70 79170104 MASCULINO GARCES ZUÑIGA RAUL ENRIQUE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

71 79170204 MASCULINO GARCIA DIAZ DIEGO FERNANDO UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO

72 79170208 MASCULINO GAZMURI SANHUEZA ALEJANDRO MANUEL UNIVERSIDAD DE CHILE

73 79170106 FEMENINO GODOY GODOY YOHANNA CAROLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

74 79170119 MASCULINO GOMEZ CAMPUZANO ALVARO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

75 79170192 FEMENINO GOMEZ MALDONADO ANGELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

76 79170109 MASCULINO GONZALEZ ARAVENA SERGIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

77 79170060 FEMENINO GONZALEZ CARTES CECILIA ROXANA UNIVERSIDAD DE CHILE

78 79170003 MASCULINO GONZALEZ ESCALONA FERNANDO SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE CHILE

79 79170137 MASCULINO GONZALEZ OLAVE FRANCISCO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

80 79170211 MASCULINO GONZALEZ PEREIRA MAURICIO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CHILE

81 79170161 MASCULINO GONZALEZ ROBLES MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

82 79170118 MASCULINO GONZALEZ RUBIO ALEXIS ANTONIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

83 79170079 MASCULINO GONZALEZ VENEGAS RODRIGO ARIEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

84 79170129 MASCULINO GUERRERO PEREZ GABRIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

85 79170183 MASCULINO GUZMAN REYES MARIO RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE

86 79170207 FEMENINO HERNANDEZ AGUILERA RAQUEL DEL ROSARIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

87 79170068 MASCULINO HERNANDEZ RODRIGUEZ GERARDO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

88 79170152 FEMENINO HIDALGO REYES ALEJANDRA MAGDALENA UNIVERSIDAD DE CHILE

89 79170173 MASCULINO IBARRA FERNANDEZ CRISTIAN UNIVERSIDAD DE CHILE

90 79170029 FEMENINO IGLESIAS VEJAR LORENA ANGELICA UNIVERSIDAD DE CHILE

91 79170113 MASCULINO INOSTROZA MARQUEZ CARLOS EUSEBIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

92 79170043 FEMENINO ITURRIETA CUEVAS MARIA PILAR UNIVERSIDAD DE CHILE

93 79170020 MASCULINO JAQUE VILLASECA TYRON ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CHILE
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94 79170155 FEMENINO JARA BRIONES GEORGINA EVELYN UNIVERSIDAD DE CHILE

95 79170168 FEMENINO JARA LEUFUMAN MARIAN SOLEDAD UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

96 79170115 MASCULINO JARA ORTEGA RODRIGO ALEXIS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

97 79170035 MASCULINO JOHNSON PALMA JOSE IGNACIO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

98 79170083 MASCULINO JUICA MUJICA GERALD ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE

99 79170133 FEMENINO KATZ GALAZ FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE

100 79170017 MASCULINO KITTSTEINER DROGUETT JOHN PETER UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO

101 79170098 FEMENINO LAGOS GUZMAN MARTA CRISTINA UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO

102 79170012 FEMENINO LAGOS RIFO GISSELLA IVONNE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

103 79170042 MASCULINO LATHROP SANCHEZ ALFREDO UNIVERSIDAD DE CHILE

104 79170061 MASCULINO LAVADO MANCILLA MARCOS EDGARDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

105 79170201 FEMENINO LEIVA VALDEBENITO VERONICA VERONICA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

106 79170077 MASCULINO LETELIER HERMOSILLA ENRIQUE EDUARDO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

107 79170108 MASCULINO LIENLAFF GERGICHEVICH MIGUEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

108 79170190 FEMENINO LOBOS CARREÑO CAROLINA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE

109 79170102 MASCULINO LOBOS VEGA VICTOR HUGO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

110 79170171 FEMENINO LOPEZ CONTRERAS CECILIA DEL PILAR UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

111 79170055 FEMENINO LOPEZ ESPINOZA MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE CHILE

112 79170111 FEMENINO LUNDSTEDT GALLANO ZELIDEH INGRID UNIVERSIDAD DE CHILE

113 79170176 FEMENINO MARAMBIO GODOY CINDY CAROL UNIVERSIDAD DE CHILE

114 79170097 FEMENINO MARIN SALGADO PIA LORETO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

115 79170030 FEMENINO MARTINEZ ESCOBAR VINKA DANIELA UNIVERSIDAD DE CHILE

116 79170065 FEMENINO MARTINEZ JARA PILAR ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

117 79170025 MASCULINO MATAMALA QUEZADA HUGO FELIPE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

118 79170210 FEMENINO MEDINA ARAOS CARLA GRACIELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

119 79170002 FEMENINO MENARES OSORIO GINETTE DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

120 79170158 MASCULINO MEYER SABA HEINZ UNIVERSIDAD DE CHILE

121 79170215 FEMENINO MILLAPAN GONZALEZ DIVA ISOLDA UNIVERSIDAD DE CHILE

122 79170062 MASCULINO MORALES LARENAS MAURICIO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE

123 79170038 FEMENINO MOSCOSO MATUS KARLA SOLEDAD PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

124 79170127 MASCULINO MOSQUERA PIZARRO JONATHAN DANIEL UNIVERSIDAD DE CHILE
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125 79170174 FEMENINO MUÑOZ CONCHA KARINA PATRICIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

126 79170153 FEMENINO MUÑOZ ROSALES JACQUELINE PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE

127 79170093 FEMENINO MUÑOZ ZAPATA CARMEN GLORIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

128 79170049 FEMENINO NUÑEZ HERNANDEZ CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

129 79170191 MASCULINO NUÑEZ VIDAL RODRIGO FERNANDO UNIVERSIDAD DE CHILE

130 79170054 MASCULINO OLIVA VICENTELO PABLO SEBASTIAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

131 79170134 MASCULINO OLIVARES ROSALES LUIS ALBERTO UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO

132 79170123 MASCULINO OLMOS MELO IVAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

133 79170078 MASCULINO ORELLANA COLE RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

134 79170006 MASCULINO ORSINI BRIGNOLE MAURO MAURO UNIVERSIDAD DE CHILE

135 79170047 FEMENINO ORTEGA ALBORNOZ CAROLINA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

136 79170181 MASCULINO ORTEGA ROJAS FRANCISCO ADOLFO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

137 79170167 FEMENINO ORTIZ VIVEROS ROMINA PIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

138 79170028 FEMENINO PADILLA BELTRAN NATALIA VERONICA UNIVERSIDAD DE CHILE

139 79170091 FEMENINO PALMA TOLOZA CAROLINA IVONNE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

140 79170090 MASCULINO PEÑA LARA AGUSTIN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

141 79170139 FEMENINO PEREZ AROS SILVIA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

142 79170199 MASCULINO PEREZ GONZALEZ CRISTIAN ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

143 79170166 FEMENINO PEREZ NUÑEZ NATALIA SOLANGE UNIVERSIDAD DE CHILE

144 79170172 FEMENINO PIANTINI LILLO CAMILA RAFAELA UNIVERSIDAD DE CHILE

145 79170074 FEMENINO PINTO ARANGUIZ BARBARA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE

146 79170011 MASCULINO PINTO MORA SEBASTIAN STEFANO UNIVERSIDAD DE CHILE

147 79170169 FEMENINO PONCE TAPIA DANIELLA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE CHILE

148 79170027 MASCULINO PUCHI ARRIAZA CELSO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

149 79170100 MASCULINO PUENTES MUÑOZ RODRIGO FABIAN UNIVERSIDAD DE CHILE

150 79170122 MASCULINO QUIROGA BARRIA PATRICIO ALEJANDRO NICOLAS UNIVERSIDAD DE CHILE

151 79170209 FEMENINO QUIROGA MONJE ALEJANDRA DANIELA UNIVERSIDAD DE CHILE

152 79170026 FEMENINO QUIROZ CARREÑO JAEL MARIA UNIVERSIDAD DE CHILE

153 79170037 MASCULINO QUIROZ HENRIQUEZ FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE

154 79170022 FEMENINO RAMAJO GALLARDO ESTEFANIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

155 79170040 FEMENINO RAMIREZ FIGUEROA CARLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
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156 79170067 MASCULINO RAMIREZ VARGAS LEVI ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

157 79170179 FEMENINO RAMOS QUINTRILEO JOHANNA ISABEL UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

158 79170159 FEMENINO REYES ESPINOZA KARLA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE

159 79170125 MASCULINO REYES MUÑOZ CESAR ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

160 79170140 MASCULINO REYES PIGUILLEM CARLOS RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE

161 79170142 MASCULINO REYES QUINTEROS RODOLFO EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE

162 79170189 MASCULINO RIQUELME SOTO ANDRES ESTEBAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

163 79170089 FEMENINO RIVEROS PIZARRO VIVIANA LORETO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

164 79170075 FEMENINO RIVEROS WILLIAMS NIKOL UNIVERSIDAD DE CHILE

165 79170138 FEMENINO ROA DOÑA MONICA CAROLYN UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

166 79170163 MASCULINO ROCO CRISTI CRISTIAN JESUS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

167 79170036 MASCULINO RODRIGUEZ MUÑOZ MARCELO ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE

168 79170013 MASCULINO ROJAS ESPINOZA DANILO ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

169 79170094 MASCULINO ROJAS HERRERA ORONHIETT JUAN JOSE UNIVERSIDAD DE CHILE

170 79170041 MASCULINO ROJAS RIVERA FELIPE EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE

171 79170110 MASCULINO ROMO PACHECO JAIME FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE

172 79170149 MASCULINO RUIZ VASQUEZ PABLO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

173 79170009 MASCULINO SALAS AGUIRRE JORGE EDUARDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

174 79170131 FEMENINO SALAZAR ALIAGA MARIA GABRIELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

175 79170095 FEMENINO SALINAS GOMEZ TANIA VERONICA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

176 79170023 FEMENINO SALINAS SANTIBAÑEZ MARIELLA STEFFANI UNIVERSIDAD DE CHILE

177 79170203 FEMENINO SANCHEZ ENCINA MILITZA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

178 79170116 MASCULINO SANCHEZ RAMIREZ MARCELO IGNACIO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

179 79170136 FEMENINO SANDOVAL PARRA EVELYN DIANA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

180 79170186 FEMENINO SANTOS MENDES KAREN PAOLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

181 79170101 FEMENINO SARRIA CARCAMO HAYLYN KATHERIN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

182 79170096 MASCULINO SEPULVEDA PEREZ LISTER FELIPE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

183 79170056 MASCULINO SERRANO SOLIS GONZALO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

184 79170156 FEMENINO SILVA DIAZ CONSTANZA VIVIANA UNIVERSIDAD DE CHILE

185 79170107 FEMENINO SIMONSEN MUÑOZ ELIZABETH UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

186 79170154 MASCULINO SOTO ROMERO EMILIO RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE
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187 79170069 FEMENINO SUAU IBAÑEZ MARCELA MARIANA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

188 79170103 MASCULINO TAPIA MAUREIRA CRISTOPHER MATIAS UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO

189 79170202 FEMENINO TELLO MARTINEZ ANDREA DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE

190 79170170 FEMENINO TORO QUIJADA LUCIA CELINDA UNIVERSIDAD DE CHILE

191 79170082 MASCULINO TORREJON ESTEFANE PAOLO LEANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE

192 79170051 FEMENINO TORRES OSORIO NATALIE DIANA UNIVERSIDAD DE CHILE

193 79170024 MASCULINO TORRES TORRES JUAN CARLOS ERNESTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

194 79170213 MASCULINO TRONCOSO SEPULVEDA SEBASTIAN IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE

195 79170187 MASCULINO URRUTIA CERDA SEBASTIAN LEONEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

196 79170039 MASCULINO VALDEBENITO PEDRERO SEBASTIAN GERARDO UNIVERSIDAD DE CHILE

197 79170018 MASCULINO VALDES CERDA CRISTIAN ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

198 79170160 FEMENINO VALDES ROJAS ORIETTA UNIVERSIDAD DE CHILE

199 79170141 MASCULINO VALDIVIA FUENTEALBA JORGE RUBEN UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

200 79170010 FEMENINO VALDIVIA PINO VIVIANA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

201 79170088 MASCULINO VALENZUELA BARRA RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE

202 79170132 MASCULINO VALENZUELA PALMA FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

203 79170206 MASCULINO VARGAS MORAGREGA RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

204 79170130 FEMENINO VEGA GATICA CAROLINA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE TALCA

205 79170126 MASCULINO VERDEJO CARIAGA DIEGO NICOLAS UNIVERSIDAD DE CHILE

206 79170019 MASCULINO VERGARA RAMIREZ JORGE LUIS UNIVERSIDAD DE CHILE

207 79170071 FEMENINO VIAL MARTINEZ PATRICIA LILIANA UNIVERSIDAD DE LOS ANDES

208 79170195 MASCULINO VICTORIANO MOREL LEONARDO ESTEBAN UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

209 79170080 FEMENINO VIDAL HERRERA JESSICA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

210 79170188 MASCULINO VILLALOBOS AGUIRRE ROBERTO FERNANDO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

211 79170178 FEMENINO VILLALOBOS UTRERAS VIOLETA LEONOR DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

212 79170044 MASCULINO VILLANUEVA BURGOS RAIMUNDO AMERICO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

213 79170182 MASCULINO WEINSTEIN BALMACEDA TOMAS UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

214 79170004 FEMENINO ZAMARIN ROJAS ALMA ANDREA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

215 79170048 MASCULINO ZAMORANO PINET ANIBAL FRANCISCO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

216 79170135 MASCULINO ZURA ANDRADE ROBERTO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE
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1 79170112 MASCULINO ABRIGO CORNEJO GUSTAVO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

2 79170032 MASCULINO AGUAYO RIVAS ROBERT ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

3 79170057 FEMENINO ALCAINO RISCO NATALIA FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

4 79170014 FEMENINO ALTAMIRANO YAÑEZ NICOL STEFANIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

5 79170144 MASCULINO ALVAREZ MELGAREJO EDISON ALEX PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

6 79170076 FEMENINO ALVAREZ TORTORELLI CONSTANZA MONICA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

7 79170198 FEMENINO ARAVENA BERRIOS CATALINA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

8 79170050 MASCULINO ARAYA MARTIN NICOLAS ISAIAS UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

9 79170145 MASCULINO ARCE SANTANDER PABLO EDUARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

10 79170063 MASCULINO ARENAS MENESES FRANCIS GIOVANNI UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

11 79170151 MASCULINO ARRIAGADA BUSTOS BORIS VLADIMIR UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

12 79170162 MASCULINO AVENDAÑO ARANEDA MATIAS IGNACIO UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

13 79170214 FEMENINO BALBOA MANOSALVA PAULA IVETTE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

14 79170099 MASCULINO BARRA HUEICHA ALAN JONATAN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

15 79170031 MASCULINO BELMAR MENANTEAU BRUNO ARTURO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

16 79170086 FEMENINO BENISMELIS RAMIREZ PAULINA IVONNE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

17 79170194 FEMENINO BUSTAMANTE FERNANDEZ MARIELA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

18 79170066 FEMENINO CANCINO MUÑOZ JOCELYN PAMELA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

19 79170114 FEMENINO CARVAJAL BISAMA ZAHIRA AIDA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

20 79170001 MASCULINO CATALAN URZUA ANDRES HERNAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

21 79170072 FEMENINO DELGADO MELLA CAROLINA HAYDEE UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

22 79170143 MASCULINO ESTAY VARELA RAMON EDUARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

23 79170200 MASCULINO FERREIRA PAREDES DANIEL ESTEBAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

24 79170005 FEMENINO FUENTES GONZALEZ MARCELA MABEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

25 79170117 FEMENINO FUENTES JARA LUNA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

26 79170104 MASCULINO GARCES ZUÑIGA RAUL ENRIQUE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

27 79170208 MASCULINO GAZMURI SANHUEZA ALEJANDRO MANUEL UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

28 79170118 MASCULINO GONZALEZ RUBIO ALEXIS ANTONIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE FUERA DE BASES

29 79170183 MASCULINO GUZMAN REYES MARIO RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

30 79170115 MASCULINO JARA ORTEGA RODRIGO ALEXIS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

31 79170133 FEMENINO KATZ GALAZ FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

32 79170042 MASCULINO LATHROP SANCHEZ ALFREDO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

33 79170108 MASCULINO LIENLAFF GERGICHEVICH MIGUEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES
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34 79170190 FEMENINO LOBOS CARREÑO CAROLINA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

35 79170102 MASCULINO LOBOS VEGA VICTOR HUGO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

36 79170176 FEMENINO MARAMBIO GODOY CINDY CAROL UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

37 79170097 FEMENINO MARIN SALGADO PIA LORETO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

38 79170030 FEMENINO MARTINEZ ESCOBAR VINKA DANIELA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

39 79170025 MASCULINO MATAMALA QUEZADA HUGO FELIPE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

40 79170158 MASCULINO MEYER SABA HEINZ UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

41 79170215 FEMENINO MILLAPAN GONZALEZ DIVA ISOLDA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

42 79170093 FEMENINO MUÑOZ ZAPATA CARMEN GLORIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

43 79170054 MASCULINO OLIVA VICENTELO PABLO SEBASTIAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

44 79170078 MASCULINO ORELLANA COLE RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

45 79170047 FEMENINO ORTEGA ALBORNOZ CAROLINA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

46 79170181 MASCULINO ORTEGA ROJAS FRANCISCO ADOLFO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

47 79170028 FEMENINO PADILLA BELTRAN NATALIA VERONICA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

48 79170199 MASCULINO PEREZ GONZALEZ CRISTIAN ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

49 79170172 FEMENINO PIANTINI LILLO CAMILA RAFAELA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

50 79170011 MASCULINO PINTO MORA SEBASTIAN STEFANO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

51 79170100 MASCULINO PUENTES MUÑOZ RODRIGO FABIAN UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

52 79170026 FEMENINO QUIROZ CARREÑO JAEL MARIA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

53 79170037 MASCULINO QUIROZ HENRIQUEZ FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

54 79170159 FEMENINO REYES ESPINOZA KARLA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

55 79170125 MASCULINO REYES MUÑOZ CESAR ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

56 79170163 MASCULINO ROCO CRISTI CRISTIAN JESUS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

57 79170013 MASCULINO ROJAS ESPINOZA DANILO ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

58 79170110 MASCULINO ROMO PACHECO JAIME FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

59 79170203 FEMENINO SANCHEZ ENCINA MILITZA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

60 79170107 FEMENINO SIMONSEN MUÑOZ ELIZABETH UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

61 79170024 MASCULINO TORRES TORRES JUAN CARLOS ERNESTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

62 79170018 MASCULINO VALDES CERDA CRISTIAN ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

63 79170141 MASCULINO VALDIVIA FUENTEALBA JORGE RUBEN UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

64 79170010 FEMENINO VALDIVIA PINO VIVIANA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

65 79170130 FEMENINO VEGA GATICA CAROLINA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

66 79170195 MASCULINO VICTORIANO MOREL LEONARDO ESTEBAN UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES
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67 79170044 MASCULINO VILLANUEVA BURGOS RAIMUNDO AMERICO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

68 79170182 MASCULINO WEINSTEIN BALMACEDA TOMAS UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

69 79170004 FEMENINO ZAMARIN ROJAS ALMA ANDREA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE FUERA DE BASES

70 79170048 MASCULINO ZAMORANO PINET ANIBAL FRANCISCO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE FUERA DE BASES
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1 79170206 MASCULINO VARGAS MORAGREGA RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,029

2 79170061 MASCULINO LAVADO MANCILLA MARCOS EDGARDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 4,026

3 79170211 MASCULINO GONZALEZ PEREIRA MAURICIO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,006

4 79170150 MASCULINO ALFARO DUARTE NICOLAS IGNACIO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 4,004

5 79170034 FEMENINO CAMUS RIOS MARCELA PAOLA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 4,000

6 79170156 FEMENINO SILVA DIAZ CONSTANZA VIVIANA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,999

7 79170168 FEMENINO JARA LEUFUMAN MARIAN SOLEDAD UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,998

8 79170065 FEMENINO MARTINEZ JARA PILAR ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,992

9 79170073 MASCULINO AEDO PINO MIGUEL ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,984

10 79170059 MASCULINO ESCUDERO NAVARRETE CRISTIAN EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,982

11 79170166 FEMENINO PEREZ NUÑEZ NATALIA SOLANGE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,976

12 79170136 FEMENINO SANDOVAL PARRA EVELYN DIANA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE NO SELECCIONADO 3,973

13 79170067 MASCULINO RAMIREZ VARGAS LEVI ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,965

14 79170091 FEMENINO PALMA TOLOZA CAROLINA IVONNE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,954

15 79170017 MASCULINO KITTSTEINER DROGUETT JOHN PETER UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO NO SELECCIONADO 3,940

16 79170134 MASCULINO OLIVARES ROSALES LUIS ALBERTO UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO NO SELECCIONADO 3,936

17 79170140 MASCULINO REYES PIGUILLEM CARLOS RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,935

18 79170105 FEMENINO ESCOBAR INOSTROZA JAVIERA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,927

19 79170085 MASCULINO ARRIAGADA SANZANA CLAUDIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE NO SELECCIONADO 3,896

20 79170015 FEMENINO CARREÑO ORELLANA CAROLINA SOFIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,882

21 79170173 MASCULINO IBARRA FERNANDEZ CRISTIAN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,863

22 79170023 FEMENINO SALINAS SANTIBAÑEZ MARIELLA STEFFANI UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,859

23 79170088 MASCULINO VALENZUELA BARRA RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,855

24 79170071 FEMENINO VIAL MARTINEZ PATRICIA LILIANA UNIVERSIDAD DE LOS ANDES NO SELECCIONADO 3,853

25 79170049 FEMENINO NUÑEZ HERNANDEZ CAROLINA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,848

26 79170126 MASCULINO VERDEJO CARIAGA DIEGO NICOLAS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,848

27 79170209 FEMENINO QUIROGA MONJE ALEJANDRA DANIELA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,843

28 79170021 MASCULINO CASTILLO FIGUEROA PEDRO FELIX PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,836

29 79170149 MASCULINO RUIZ VASQUEZ PABLO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,821

30 79170139 FEMENINO PEREZ AROS SILVIA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,803

31 79170074 FEMENINO PINTO ARANGUIZ BARBARA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,802

32 79170213 MASCULINO TRONCOSO SEPULVEDA SEBASTIAN IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,791

33 79170137 MASCULINO GONZALEZ OLAVE FRANCISCO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,790

34 79170020 MASCULINO JAQUE VILLASECA TYRON ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,772

35 79170146 MASCULINO ACUÑA GALVEZ NICOLAS ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,764

36 79170120 MASCULINO GAMONAL CASTRO CRISTIAN ANDRES UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO NO SELECCIONADO 3,760
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37 79170129 MASCULINO GUERRERO PEREZ GABRIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,747

38 79170179 FEMENINO RAMOS QUINTRILEO JOHANNA ISABEL UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,745

39 79170138 FEMENINO ROA DOÑA MONICA CAROLYN UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,724

40 79170045 MASCULINO ESPINDOLA RIVERA MARIO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,680

41 79170068 MASCULINO HERNANDEZ RODRIGUEZ GERARDO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,674

42 79170165 FEMENINO ANGULO CUEVAS JACQUELINE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,632

43 79170009 MASCULINO SALAS AGUIRRE JORGE EDUARDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,629

44 79170186 FEMENINO SANTOS MENDES KAREN PAOLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,624

45 79170210 FEMENINO MEDINA ARAOS CARLA GRACIELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,615

46 79170135 MASCULINO ZURA ANDRADE ROBERTO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,606

47 79170202 FEMENINO TELLO MARTINEZ ANDREA DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,606

48 79170193 MASCULINO FUENTEALBA RIVERA NICOLAS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,600

49 79170188 MASCULINO VILLALOBOS AGUIRRE ROBERTO FERNANDO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADO 3,599

50 79170016 FEMENINO ANABALON FLORES IRLANDA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,580

51 79170051 FEMENINO TORRES OSORIO NATALIE DIANA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,574

52 79170184 MASCULINO BUSTAMANTE ARANEDA MIGUEL ANGEL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,568

53 79170127 MASCULINO MOSQUERA PIZARRO JONATHAN DANIEL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,550

54 79170196 MASCULINO ESCOBAR URIBE DIEGO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,539

55 79170123 MASCULINO OLMOS MELO IVAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,536

56 79170094 MASCULINO ROJAS HERRERA ORONHIETT JUAN JOSE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,533

57 79170170 FEMENINO TORO QUIJADA LUCIA CELINDA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,509

58 79170022 FEMENINO RAMAJO GALLARDO ESTEFANIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,497

59 79170169 FEMENINO PONCE TAPIA DANIELLA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,489

60 79170180 FEMENINO CORDOVA GALLEGOS MARIBEL DEBORAH UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADO 3,489

61 79170155 FEMENINO JARA BRIONES GEORGINA EVELYN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,483

62 79170161 MASCULINO GONZALEZ ROBLES MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,472

63 79170092 FEMENINO DIVIN VEAS CATHERINE NICOLE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,445

64 79170082 MASCULINO TORREJON ESTEFANE PAOLO LEANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,430

65 79170070 FEMENINO COURT LIRA MARIA LORETTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,424

66 79170106 FEMENINO GODOY GODOY YOHANNA CAROLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,408

67 79170124 FEMENINO CARRAZANA FLORES IVANIA ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADO 3,401

68 79170177 MASCULINO BAEZA LAGOS YERKO PATRICIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,394

69 79170167 FEMENINO ORTIZ VIVEROS ROMINA PIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,346

70 79170046 MASCULINO GALAZ ABARCA ALFONSO OSCAR UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,332

71 79170174 FEMENINO MUÑOZ CONCHA KARINA PATRICIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,321

72 79170069 FEMENINO SUAU IBAÑEZ MARCELA MARIANA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,312
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73 79170077 MASCULINO LETELIER HERMOSILLA ENRIQUE EDUARDO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA NO SELECCIONADO 3,307

74 79170131 FEMENINO SALAZAR ALIAGA MARIA GABRIELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,298

75 79170090 MASCULINO PEÑA LARA AGUSTIN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,296

76 79170080 FEMENINO VIDAL HERRERA JESSICA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,199

77 79170064 FEMENINO BECERRA VERDUGO MABEL MARGARITA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,152

78 79170171 FEMENINO LOPEZ CONTRERAS CECILIA DEL PILAR UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,148

79 79170175 FEMENINO FERRADA BARRIENTOS PALOMA CONSTANZA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,140

80 79170038 FEMENINO MOSCOSO MATUS KARLA SOLEDAD PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,133

81 79170040 FEMENINO RAMIREZ FIGUEROA CARLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,105

82 79170153 FEMENINO MUÑOZ ROSALES JACQUELINE PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,088

83 79170128 MASCULINO BARRA ROMERO GABRIEL ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,083

84 79170121 FEMENINO ANDAUR ESTICA XENIA CAROLINA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE NO SELECCIONADO 3,072

85 79170035 MASCULINO JOHNSON PALMA JOSE IGNACIO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,038

86 79170033 MASCULINO ANDRADES RODRIGUEZ EMMANUEL MIGUEL ANGEL UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,018

87 79170201 FEMENINO LEIVA VALDEBENITO VERONICA VERONICA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,994

88 79170216 MASCULINO CAMPOS TAPIA MARCELO ALONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 2,978

89 79170187 MASCULINO URRUTIA CERDA SEBASTIAN LEONEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,782

90 79170147 MASCULINO DOBBS ROA ALEJANDRO JAVIER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,650

91 79170111 FEMENINO LUNDSTEDT GALLANO ZELIDEH INGRID UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,186
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1 79170087 FEMENINO ESPINOZA NAVARRETE DANIELA FABIOLA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,874

2 79170027 MASCULINO PUCHI ARRIAZA CELSO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,858

3 79170006 MASCULINO ORSINI BRIGNOLE MAURO MAURO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,811

4 79170204 MASCULINO GARCIA DIAZ DIEGO FERNANDO UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO SELECCIONADO 4,745

5 79170103 MASCULINO TAPIA MAUREIRA CRISTOPHER MATIAS UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO SELECCIONADO 4,637

6 79170113 MASCULINO INOSTROZA MARQUEZ CARLOS EUSEBIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,594

7 79170189 MASCULINO RIQUELME SOTO ANDRES ESTEBAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,581

8 79170084 MASCULINO DONOSO DIAZ MARTINO LAUTARO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,563

9 79170012 FEMENINO LAGOS RIFO GISSELLA IVONNE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,521

10 79170019 MASCULINO VERGARA RAMIREZ JORGE LUIS UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,498

11 79170109 MASCULINO GONZALEZ ARAVENA SERGIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,482

12 79170152 FEMENINO HIDALGO REYES ALEJANDRA MAGDALENA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,472

13 79170132 MASCULINO VALENZUELA PALMA FELIPE ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,467

14 79170079 MASCULINO GONZALEZ VENEGAS RODRIGO ARIEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,454

15 79170148 FEMENINO ESPINOZA GAETE LESLIE ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,410

16 79170116 MASCULINO SANCHEZ RAMIREZ MARCELO IGNACIO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA SELECCIONADO 4,403

17 79170056 MASCULINO SERRANO SOLIS GONZALO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,401

18 79170157 FEMENINO BRAVO ZUÑIGA ANDREA PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,383

19 79170154 MASCULINO SOTO ROMERO EMILIO RODRIGO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,352

20 79170142 MASCULINO REYES QUINTEROS RODOLFO EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,346

21 79170178 FEMENINO VILLALOBOS UTRERAS VIOLETA LEONOR DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,339

22 79170101 FEMENINO SARRIA CARCAMO HAYLYN KATHERIN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE SELECCIONADO 4,307

23 79170036 MASCULINO RODRIGUEZ MUÑOZ MARCELO ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,304

24 79170043 FEMENINO ITURRIETA CUEVAS MARIA PILAR UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,297

25 79170003 MASCULINO GONZALEZ ESCALONA FERNANDO SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,288

26 79170095 FEMENINO SALINAS GOMEZ TANIA VERONICA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,270

27 79170083 MASCULINO JUICA MUJICA GERALD ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,260

28 79170062 MASCULINO MORALES LARENAS MAURICIO JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,251

29 79170058 MASCULINO BORQUEZ NORAMBUENA RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA SELECCIONADO 4,250

30 79170185 FEMENINO ESTAY PALMA SYLVIA XIMENA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,250

31 79170122 MASCULINO QUIROGA BARRIA PATRICIO ALEJANDRO NICOLAS UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,248

32 79170053 MASCULINO CONTRERAS FREZ LUIS ENRIQUE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,230

33 79170207 FEMENINO HERNANDEZ AGUILERA RAQUEL DEL ROSARIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,227

34 79170098 FEMENINO LAGOS GUZMAN MARTA CRISTINA UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO SELECCIONADO 4,215

35 79170160 FEMENINO VALDES ROJAS ORIETTA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,212

36 79170197 FEMENINO CANDIA TAPIA MACARENA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,207

37 79170096 MASCULINO SEPULVEDA PEREZ LISTER FELIPE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,203
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38 79170041 MASCULINO ROJAS RIVERA FELIPE EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,193

39 79170052 FEMENINO AGUILAR MUÑOZ ALISSON PAZ UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,172

40 79170164 MASCULINO FAUNDEZ VERGARA RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,172

41 79170081 MASCULINO CARVAJAL AZUA RODRIGO RICARDO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE SELECCIONADO 4,170

42 79170205 MASCULINO ANDAUR MARIN RAFAEL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,159

43 79170039 MASCULINO VALDEBENITO PEDRERO SEBASTIAN GERARDO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,148

44 79170075 FEMENINO RIVEROS WILLIAMS NIKOL UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,148

45 79170055 FEMENINO LOPEZ ESPINOZA MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,147

46 79170089 FEMENINO RIVEROS PIZARRO VIVIANA LORETO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE SELECCIONADO 4,145

47 79170191 MASCULINO NUÑEZ VIDAL RODRIGO FERNANDO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,124

48 79170002 FEMENINO MENARES OSORIO GINETTE DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,093

49 79170192 FEMENINO GOMEZ MALDONADO ANGELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,066

50 79170008 MASCULINO FLORES CORREA CRISTIAN ALEXIS UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,060

51 79170007 MASCULINO FIGUEROA COLARTE MAURICIO CARLOS UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA SELECCIONADO 4,056

52 79170212 MASCULINO CASTILLO CASTILLO EDUARDO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,052

53 79170060 FEMENINO GONZALEZ CARTES CECILIA ROXANA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,050

54 79170029 FEMENINO IGLESIAS VEJAR LORENA ANGELICA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,042

55 79170119 MASCULINO GOMEZ CAMPUZANO ALVARO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,039


